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Loewe klang sub1
basalt grey

Loewe Audio

Der Subwoofer passt perfekt zu allen Loewe
TV-Geraten ab SL3-Chassis und kann mit
dem optionalen Transmitter drahtlos mit
Loewe und We. by Loewe TV-Modellen, sowie
Fernsehgeraten von anderen Herstellern mit
variablem Audio-Line-Out verbunden
werden. Die Anordnung von 4 x
Passivradiatoren und 2 x 4-Zoll-
Aktivlautsprecher mit 160 W Audio-
Ausgangsleistung erzeugen ein perfektes
Fundament fUr den integrierten TV-
Lautsprecher. Hochwertige, ausgewahlte
Materialien, sowie der wohnliche, speziell
von Loewe entworfene Akustikstoff und
seine elegante Form machen den Loewe
klang sub1 zu einem Designerstick der
Extraklasse.

Art-Nr 6L0O-60610D10
EAN Code 4011880171052

LOEWE.

Home of Excellence.
UVP 249.00

® Verfluigbar

Spezifikationen
Farbe Basalt Grey
Technologie Subwoofer
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Kategorie

Modelljahr
Léandercode

Kabellose Ubertragung
Nennleistung Audio

Frequenz

Stromverbrauch (Standby)

Ausstattung + Funktionen
Bluetooth Version
Bluetooth Profile

Audio Technologien
Audioformate

Audio Eingange

Audio Ausgange
Anwendungsbereich
Lautsprechertyp
Ubertragungsbereich
Smart Home Okosystem
Hoéhe Produkt

Breite Produkt

Tiefe Produkt

Hoéhe Verpackung

Breite Verpackung

Tiefe Verpackung
Produkt Verkaufseinheit

Leistung

Leistungsaufnahme (Standby)

Nennbelastbarkeit (RMS)

Musik-Belastbarkeit (Max.)
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Subwoofer
2022

CH
Bluetooth
80W

40- 100 Hz
0.50 W

5.0

aptX Low Latency

Subwoofer (3.5mm jack)

TV Subwoofer
Subwoofer

40 - 100 Hz

287 mm
158 mm
287 mm
347 mm
347 mm
22 mm
1 Stk.
160 W
0.50 W
80W
180 W
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